
80 metros lisos
PTOL MARCA ATLETAS LICENCIA AÑO CTG. CLUB LUGAR FECHA

1 10.50 RUIZ SANTOS, PABLO PRS-190509 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
4 10.96 SIEIRA GERPE, JUN AG-2023224 1 2010 IN NEGC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
7 11.36 PENAS CONDE, ADRIAN AG-14982 1 2009 IN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
8 11.37 RAMILO LISTE, PEDRO AG-14102 0 2009 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22

11 11.45 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
12 11.46 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL AG-10549 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
14 11.52 PACHECO LUZAR, PABLO AG-12619 0 2010 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
19 11.74 NUÑEZ BLANCO, ALEJANDRO ANB-210409 1 2009 IN PADRC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
21 11.76 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS AG-11475 2 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
22 11.80 VAZQUEZ GONZALEZ, HUGO AG-15401 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
23 11.81 NUÑEZ MENENDEZ, LEON AG-2021363 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
24 11.83 VILLAR LOPEZ, VALERO AG-9118 3 2009 IN BERCO Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
25 11.90 CUPEIRO TEMBRA, MARIO AG-15627 0 2009 IN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
26 11.94 MUÑIZ PATIÑO, DIEGO AG-7616 2 2009 IN SDCC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 REPESCA
27 11.95 CEBREIRO MACEIRA, IAGO AG-15643 0 2010 IN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
29 12.05 PENA CONDE, ADRIAN APC-171109 1 2009 IN BETA Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA

11,44 FERNANDEZ LOPEZ, AARON AG-10637 1 2009 IN FONC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 BAJA
10.94 CASTRO PEREIRA, BRUNO AG-2023180 0 2010 IN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
10.95 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 0 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 BAJA
11.17 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 0 2010 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
11.29 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
11.42 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
11.48 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ AG-2020575 1 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA
11.53 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 0 2010 IN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
11.55 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 0 2009 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA

 11.58 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO AG-14559 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
150 metros lisos

1 19.74 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 1 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
3 20.65 SIEIRA GERPE, JUN AG-2023224 1 2010 IN NEGC Ribeira 02-abr-22
4 20.87 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 1 2010 IN COCC Bastiagueiro 30-abr-22
5 21.47 CASTRO PEREIRA, BRUNO AG-2023180 1 2010 IN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22
6 21.53 REY FRA, GERMAN AG-3639 2 2009 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
7 21.69 FREIRE PATO, ALEJANDRO AG-14185 3 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
9 21.82 ALCALDE  LOJO, IAGO AG-2028363 1 2009 IN BARC Ribeira 02-abr-22

11 22.04 MARTÍN LALINDE, JAVIER AG-3867 2 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
12 22.46 NUÑEZ BLANCO, ALEJANDRO ANB-210409 1 2009 IN PADRC Ribeira 02-abr-22
13 22.54 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS AG-11475 1 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
14 22.84 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS AG-559 4 2010 IN FENC Bastiagueiro 03-abr-22
15 22.88 TAIBO ARGÜELLES, YAGO AG-2028878 3 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
16 23.13 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS AG-2026916 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
17 23.20 ROJANO MARTINEZ, MICHAEL AG-15399 2 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
18 23.24 CABELLO BARRAL, ERIC AG-15082 2 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
19 23.28 VILLAVERDE CASAL, JOSE JVC-141210 2 2010 IN PADRC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
10 21.87 FERNANDEZ LOPEZ, AARON AG-10637 2 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA

8 21.69 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 2 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
2 20.06 GARCÍA  PAIS, ISMAEL AG-2023552 1 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA

500 metros lisos
1 1.19.61 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 1 2009 IN NOYC Ribeira 02-abr-22
2 1.22.74 SIEIRA GERPE, JUN AG-2023224 1 2010 IN NEGC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
3 1.26.07 FREIRE PATO, ALEJANDRO AG-14185 1 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
5 1.26.54 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 2 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
7 1.30.40 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
8 1.31.14 ABELENDA SUAREZ, SAUL AG-11146 2 2009 IN FOGC Bastiagueiro 30-abr-22
9 1.31.49 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS AG-559 3 2010 IN FENC Bastiagueiro 30-abr-22

10 1.31.85 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL AG-10549 3 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
11 1.33.54 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL AG-2024274 4 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
12 1.35.50 PRADA MAROÑO, LUCAS AG-2022259 5 2009 IN CMCC Bastiagueiro 30-abr-22
13 1.38.16 BANDIN PEREZ, TOMAS AG-2027541 3 2010 IN MRAC Ribeira 02-abr-22
14 1.38.28 HERMIDA ROMAY, GONZALO GHR-180610 6 2010 IN OBRC Bastiagueiro 30-abr-22
15 1.38.99 PEREIRO CELEIRO, HUGO AG-3719 7 2010 IN COCC Bastiagueiro 30-abr-22
16 1.39.35 IGLESIAS PIÑEIRO, ALBINO AG-14762 4 2009 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
17 1.39.52 MUÑIZ PATIÑO, DIEGO AG-7616 3 2009 IN SDCC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 REPESCA
18 1.39.72 GONZALEZ VÁZQUEZ, SIMÓM AG-7810 4 2010 IN SILC Ribeira 02-abr-22 REPESCA

6 1.29.36 FERNANDEZ LOPEZ, AARON AG-10637 2 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA
4 1.26.31 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN GA-2021511 2 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 BAJA

1.000 metros lisos
1 3.06.96 AYASO PARADA, IKER AG-2027848 1 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
7 3.34.46 SOUTO TABOADA, LINO AG-11402 2 2010 IN FOGC Bastiagueiro 03-abr-22
8 3.45.57 FERREIRO CALVO, MARCO AG-12144 3 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
9 3.50.97 PENA VAZQUEZ, ARTAI AG-2022360 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22

10 3.53.01 TROITIÑO DIAZ, BRAIS AG-14025 5 2010 IN RIAC Bastiagueiro 30-abr-22
11 3.54.79 CEBREIRO MACEIRA, IAGO AG-15643 4 2010 IN OLYC Bastiagueiro 03-abr-22
13 3.56.99 CUPEIRO TEMBRA, MARIO AG-15627 6 2009 IN OLYC Bastiagueiro 03-abr-22
14 4.05.87 VEIGA PENA, JAIME GA-724 7 2010 IN OLEC Bastiagueiro 03-abr-22

2 3.11.10 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL AG-2026026 1 2010 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
3 3.12.41 VAZQUEZ MAIZTEGUI, PABLO AG-3472 2 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
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4 3.13.15 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 2 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 BAJA
5 3.17.19 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE AG-2027056 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
6 3.26.30 FERNANDEZ LOPEZ, AARON AG-10637 3 2009 IN FONC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 BAJA

12 3.55.17 SUAREZ FERNANDEZ, MATEO AG-11828 5 2010 IN FOGC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
15 4.17.93 PEREIRO LÓPEZ, MARTÍN AG-9093 6 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA

2.000 metros lisos
1 6.45.13 AYASO PARADA, IKER AG-2027848 1 2009 IN UXIC Ribeira 02-abr-22
2 6.53.88 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE AG-2027056 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
3 7.48.43 LÓPEZ CANO, IVÁN AG-2023530 1 2010 IN FONC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
4 8.12.58 ES SADKI, MOUAD KARIM MKE-280110 2 2010 IN CURTC Bastiagueiro 30-abr-22
5 12.18.19 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO AG-12145 1 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
6 13.10.64 ES SADKI, MOUAD KARIM MKE-280110 2 2010 IN CURTC Bastiagueiro 03-abr-22

Salto de altura
2 1,44 VILLAR LOPEZ, VALERO AG-9118 1 2009 IN BERCO Bastiagueiro 30-abr-22
3 1,41 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 2 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
4 1,40 FERNÁNDEZ RIVEIRA, SAMUEL AG-9992 1 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
5 1,38 ABELENDA SUAREZ, SAUL AG-11146 3 2010 IN FOGC Bastiagueiro 30-abr-22
7 1,32 OROSA ROCA, DAVID AG-2027898 4 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22  

10 1,25 NUÑEZ MENENDEZ, LEON AG-2021363 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
11 1,25 PÉREZ SÁNCHEZ, DANIEL AG-14560 3 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
12 1,23 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL AG-2024274 5 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
13 1,22 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO AG-2024415 2 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
14 1,16 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS AG-2020868 4 2009 IN MRAC Ribeira 02-abr-22
15 1,16 NOGUEROL FERREÑO, ROMAN AG-11289 6 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
16 1,16 MENDEZ POSE, RODRIGO AG-2024165 7 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
17 1,15 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BRAIS AG-14965 7 2009 IN BETA Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
18 1,10 GONZALEZ VÁZQUEZ, SIMÓM AG-7810 3 2010 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 REPESCA
19 1,10 ROJANO MARTINEZ, MICHAEL AG-15399 8 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
20 1,05 PENA VAZQUEZ, ARTAI AG-2022360 9 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

1 1,49 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ AG-2020575 1 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA
6 1,34 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN AG-2020584 2 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA
8 1,31 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 1 2010 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
9 1,25 VAZQUEZ GONZALEZ, HUGO AG-15401 5 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

Salto de lonxitude
1 4,79 RUIZ SANTOS, PABLO PRS-190509 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
2 4,44 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN GA-2021511 1 2009 IN SILC Ribeira 02-abr-22
3 4,42 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 0 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
4 4,25 CASTRO PEREIRA, BRUNO AG-2023180 0 2010 IN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
6 4,17 VILLAR LOPEZ, VALERO AG-9118 1 2009 IN BERCO Bastiagueiro 30-abr-22
7 4,10 CUPEIRO TEMBRA, MARIO AG-15627 0 2009 IN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22

11 4,01 VERDU NAVEIRAS, ADRIÁN AG-12156 1 2009 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
12 3,99 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL AG-2026026 2 2010 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
14 3,92 CEBREIRO MACEIRA, IAGO AG-15643 0 2010 IN OLYC Bastiagueiro 27-mar-22
15 3,91 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL AG-10549 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
16 3,87 TAIBO ARGÜELLES, YAGO AG-2028878 3 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
17 3,85 MARTÍN LALINDE, JAVIER AG-3867 4 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
18 3,81 PENAS CONDE, ADRIAN AG-14982 2 2009 IN BETA Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
19 3,76 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
20 3,75 CABALEIRO ANLLO, LOIS AG-15084 6 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
21 3,73 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS AG-559 2 2010 IN FENC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA

5 4,24 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 0 2009 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
8 4,09 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 1 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
9 4,09 REY FRA, GERMAN AG-3639 1 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA

10 4,07 VAZQUEZ GONZALEZ, HUGO AG-15401 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
13 3,97 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 0 2010 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA

Triplo salto
1 9,57 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22 0,1
3 9,15 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN GA-2021511 1 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22 1,9
4 9,08 VERDU NAVEIRAS, ADRIÁN AG-12156 2 2009 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0
5 8,86 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL AG-10549 3 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22 0,2
6 8,71 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 5 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 0,0
9 8,24 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO AG-2024415 1 2009 IN SILC Ribeira 02-abr-22 -0,3

10 7,96 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 9 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22 1,3
11 7,75 REAL DIEGUEZ, MIGUEL AG-2025689 6 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,9
12 7,64 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE AG-2024334 7 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 1,0

2 9,16 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 2 2010 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22 0,5
7 8,68 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 0,4
8 8,31 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 5 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 0,6

Salto con pértega
1 1,52 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
2 1,25 OROSA ROCA, DAVID AG-2027898 1 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22

80 metros valados 0,84
1 15.35 CASTRO PEREIRA, BRUNO AG-2023180 0 2010 IN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
4 16.52 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
5 16.62 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
6 16.79 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 0 2010 IN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22
7 16.84 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 0 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
9 17.03 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL AG-10549 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22

10 17,05 RAMILO LISTE, PEDRO AG-14102 0 2009 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
11 17.20 DEVESA BLANCO, JAIME AG-8290 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
12 17.29 VILLAVERDE BREA, ANDRES AG-8295 1 2009 IN AMEC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22



13 17.31 CEBREIRO MACEIRA, IAGO AG-15643 0 2010 IN OLYC Bastiagueiro 30-abr-22
15 17.70 NOGUEROL FERREÑO, ROMAN AG-11289 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
16 17.70 RUIZ SANTOS, PABLO PRS-190509 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
17 17.73 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL AG-2024274 0 2010 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
18 17.99 FERNÁNDEZ RIVEIRA, SAMUEL AG-9992 0 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
19 18.30 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 0 2010 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
21 18.48 TAIBO ARGÜELLES, YAGO AG-2028878 0 2010 IN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA

2 15.99 VAZQUEZ GONZALEZ, HUGO AG-15401 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
3 16.31 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 0 2010 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
8 17.02 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 0 2009 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA

14 17.67 OROSA ROCA, DAVID AG-2027898 0 2009 IN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
220 metros valados

2 36.63 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 1 2010 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
3 38.78 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
4 39.53 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS AG-2020868 1 2009 IN MRAC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
5 40.31 REY FRA, GERMAN AG-3639 2 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
6 42.24 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE AG-2024334 3 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
9 43.29 DEVESA BLANCO, JAIME AG-8290 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22

11 44.87 PEREIRO CELEIRO, HUGO AG-3719 5 2010 IN COCC Bastiagueiro 30-abr-22
12 45.86 FERREIRO CALVO, MARCO AG-12144 6 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22

1 35,63 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 1 2009 IN NOYC Ribeira 02-abr-22 BAJA
7 42.45 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO AG-2024415 2 2009 IN SILC Ribeira 02-abr-22 BAJA
8 42.62 GONZALEZ PEREZ, IKER AG-9861 2 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

10 43.35 OROSA ROCA, DAVID AG-2027898 3 2009 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
1.000 m. Obstáculos

1 3.28.27 SEGUIN GARCIA, MAURO AG-2023358 1 2010 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
2 3.32.86 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL AG-2026026 2 2010 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
3 3.34.66 VAZQUEZ MAIZTEGUI, PABLO AG-3472 3 2009 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
4 3.35.02 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 4 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
7 4.00.33 CAMBA VAZQUEZ, XABI GA-778 2 2010 IN COCC Bastiagueiro 30-abr-22
8 4.05.78 RUDIÑO LORENZO, UXIO AG-9134 1 2009 IN AMEC Ribeira 02-abr-22
5 3.43.42 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO AG-12145 1 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
6 3.45.41 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL AG-2024274 5 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
9 4.07.95 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 6 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

Lanzamento de peso 3 kg
1 10,63 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO AG-14559 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22
2 9,22 RAMOS RIVAS, MIGUEL A. MRR-110309 1 2009 IN NEGC Ribeira 02-abr-22
3 8,38 LIANG LIANG, JUN AG-12503 1 2010 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
4 7,72 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL AG-2020820 0 2009 IN NOYC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
5 7,56 RAMILO LISTE, PEDRO AG-14102 0 2009 IN COCC Bastiagueiro 27-mar-22
8 7,08 LAGO VILLANUEVA, IAGO AG-2021262 1 2009 IN VED A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
9 7,04 PACHECO LUZAR, PABLO AG-12619 0 2010 IN MARC Bastiagueiro 27-mar-22

10 6,99 FERNÁNDEZ RIVEIRA, SAMUEL AG-9992 0 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
13 6,66 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS AG-2026916 2 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
14 6,65 CEBREIRO MACEIRA, IAGO AG-15643 0 2010 IN OLYC Bastiagueiro 27-mar-22
15 6,59 IGLESIAS PIÑEIRO, ALBINO AG-14762 3 2009 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22
16 6,45 PÉREZ SÁNCHEZ, DANIEL AG-14560 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
17 6,43 PAZ CELEIRO, ADRIAN AG-2023555 0 2010 IN RZCC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
18 6,43 AYASO PARADA, IKER AG-2027848 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
19 6,37 FREIRE PATO, ALEJANDRO AG-14185 5 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
20 6,32 RUIZ SANTOS, PABLO PRS-190509 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA

6 7,36 VAZQUEZ GONZALEZ, HUGO AG-15401 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
7 7,33 VILLAVERDE BREA, ANDRES AG-8295 2 2009 IN AMEC Ribeira 02-abr-22 BAJA

11 6,85 ALBA LOPEZ, HECTOR AG-2024286 0 2009 IN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
12 6,75 BASCOY PIÑEIRO, ANXO AG-12623 0 2009 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA

Lanzamento de disco 800 gr
1 35,12 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO AG-14559 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
2 19,78 VILLAVERDE BREA, ANDRES AG-8295 1 2009 IN AMEC Ribeira 02-abr-22
3 16,37 REAL DIEGUEZ, MIGUEL AG-2025689 2 2009 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
5 13,97 GARCÍA CASTRO, GONZALO ANTÓN AG-12237 2 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
6 12,59 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS AG-11475 3 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
8 11,70 CABELLO BARRAL, ERIC AG-15082 4 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
9 10,09 COMA REY, JORGE AG-14070 5 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
4 14,54 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN AG-12383 3 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
7 12,56 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO AG-2024415 2 2009 IN SILC Ribeira 02-abr-22 BAJA

Lanzamento de martelo 2 kg
1 19,72 GARCIA BLANCO, PABLO AG-3926 1 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
2 15,48 PACHECO LUZAR, PABLO AG-12619 2 2010 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
3 15.23 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BRAIS AG-14965 1 2009 IN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
4 9,50 OTERO REDONDO, BREIXO AG-7676 1 2010 IN MRAC Ribeira 02-abr-22

Lanzamento de xabalina 500 gr
1 30,25 FERNÁNDEZ LOJO, RODRIGO AG-14559 1 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
2 25,31 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN GA-2021511 1 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
3 24,06 FERNÁNDEZ RIVEIRA, SAMUEL AG-9992 2 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
4 20.79 PENAS CONDE, ADRIAN AG-14982 2 2009 IN BETA Bastiagueiro 30-abr-22
5 20,35 LAGO VILLANUEVA, IAGO AG-2021262 2 2009 IN VED Ribeira 02-abr-22
6 18,67 VILLAVERDE BREA, ANDRES AG-8295 3 2009 IN AMEC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
7 17,98 LIANG LIANG, JUN AG-12503 2 2010 IN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
8 16,37 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS AG-2020868 5 2009 IN MRAC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
9 14,73 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO AG-2024415 6 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22

10 14,50 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO AG-2024383 7 2010 IN MRAC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22



11 13,98 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS AG-11475 3 2009 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
12 11,00 PALLAS AMADO, ADRIÁN AG-3857 8 2010 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
13 9,84 GARCIA BLANCO, PABLO AG-3926 4 2009 IN MARC Bastiagueiro 03-abr-22
15 7,10 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO AG-12145 6 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
14 9,13 RAMOS ANDRADE, LUCAS AG-9088 5 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

2000 marcha
1 14.37.52 FERNANDEZ CARRO, PEDRO AG-14498 1 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22  
2 14.46.79 ESPADA GUTIERREZ, DANIEL AG-15775 2 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
3 16.31.28 NUÑEZ MENENDEZ, LEON AG-2021363 2 2009 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
3 17.42.39 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN AG-2020584 1 2009 IN FONC Ribeira 02-abr-22 BAJA

4 x 80 metros relevos
1 45.39 CA NARON AG-3639 1 2009 IN NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
2 45.68 MARINEDA ATLETICO AG-12623 2 2009 IN MARC Bastiagueiro 30-abr-22
3 45.81 RIAZOR CORUÑA RZC-RZC14H 3 2010 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
4 49.20 A SILVA GA-2021511 1 2009 IN SILC A Pobra do Caramiñal 23-abr-22
5 49.52 CA SADA AG-2021363 4 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
6 50.78 CA BETANZOS PFC-091010 5 2010 IN BETA Bastiagueiro 03-abr-22
7 50.85 CORUÑA COMARCA AG-3705 7 2010 IN COCC Bastiagueiro 03-abr-22

Triatlón Benxamín
1 589 OUBEL LORENZO, VITOR AG-5664 1 2013 BN MARC Bastiagueiro 27-mar-22
2 541 GARCIA COOP, AARON AG-15325 1 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
3 531 JIMENEZ VILCHEZ, LUCAS AG-7319 1 2013 BN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22  
4 448 ESCURIS SANTOS, JOSE LUIS AG-15321 2 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
5 423 DUARTE PÉREZ, MIGUEL AG-13442 3 2013 BN ADOC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
7 380 ESCURIS SANTOS, JUAN F. AG-15322 4 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
9 376 PEDROSO COTOS, ERNESTO AG-15330 5 2013 BN BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22

12 331 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO AG-8747 6 2013 BN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
13 329 SUAREZ MIRAMONTES, IVAN AG-2028649 6 2013 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
16 285 VARELA RAMIREZ, DANIEL AG-15495 9 2013 BN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
17 284 LEONARDO FERNANDEZ, ADRIAN AG-9217 10 2014 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
18 282 MOURE PEREZ, XAQUIN AG-13740 7 2013 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
19 249 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALVARO AG-15500 11 2013 BN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
20 240 IGLESIAS ABAL, DAVID AG-13732 8 2014 BN AMEC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA
21 236 GRANDAL JOHN, MICHAEL AG-15015 4 2013 BN NAOC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
22 229 PAZOS OTERO, ADRIÁN AG-13538 9 2013 BN MRAC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA

6 384 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO AG-11788 2 2013 BN CASC Bastiagueiro 27-mar-22 BAJA
8 377 COIRA PIER, SERGIO AG-12747 3 2013 BN MARC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

10 364 MONTERO BELLAS, MARTÍN AG-10206 4 2013 BN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
11 361 CASTIÑEIRA VIGO, BRAIS AG-14995 5 2014 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
14 301 CORTÉS PÉREZ, TIAGO AG-10181 7 2013 BN CASC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA
15 286 RODRIGUEZ PERMUY, ALVARO AG-15646 8 2014 BN OLYC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA

Triatlón Alevín
1 821 GARCIA LOPEZ, MARIO AG-12380 1 2011 AL MARC Bastiagueiro 30-abr-22
2 689 ORDOÑEZ CASTRO, ALEJANDRO AG-15339 1 2011 AL BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
3 668 CILLERO SEOANE, PABLO AG-2027434 1 2011 AL RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
4 662 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, HUGOHMDS-100312 2 2012 AL OBRC Bastiagueiro 30-abr-22
6 586 VÁZQUEZ FARALDO, ROI AG-2027595 5 2011 AL CASC Bastiagueiro 30-abr-22
7 589 RODRIGUEZ LAMAS, DIEGO AG-14783 4 2011 AL COCC Bastiagueiro 30-abr-22
8 579 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL AG-2027437 6 2011 AL RZCC Bastiagueiro 30-abr-22

10 524 OROL LEIVAS, ASIER AG-12660 3 2012 AL MARC Bastiagueiro 03-abr-22
11 511 SAAVEDRA VIZCAINO, MARTIN AG-15006 4 2011 AL NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
12 503 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO AG-2025748 2 2011 AL SILC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22
13 497 REY LEMA, MARCO AG-2028327 5 2011 AL MARC Bastiagueiro 03-abr-22
14 483 VERDU NAVEIRAS, URIEL AG-9274 6 2012 AL NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
15 479 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO AG-11295 7 2011 AL COCC Bastiagueiro 03-abr-22
16 467 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO AG-2027076 9 2011 AL COCC Bastiagueiro 03-abr-22
17 468 LABANDEIRA ARMADA, XABIER AG-13851 7 2011 AL CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
18 469 TUBIO FUENTES, MANUEL AG-15337 3 2012 AL BARC A Pobra do Caramiñal 30-abr-22 REPESCA

5 611 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ AG-11557 3 2011 AL RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 BAJA
9 549 GONZALEZ GANDOY, SERGIO AG-9278 2 2012 AL NAOC Bastiagueiro 03-abr-22 BAJA


